
Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07; IČO: 45317054, zapšanáv obchodním 
· reJstfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1360 
<~~1~).~~):iáňka:·) . . . . · - ·. · · ·. · .. · · · · ·· ·. · ·. 

~::\C'i•····.·: 

·. prlJ~lcká osoba (dále jen „Klient")•.. ..• . . . . . . . 
óhchódnífirn'Ía* j n'ážev**> .• ýclržb,a sUni~ Ka'riovarškého kraje, a.s. 

SidlÓ: . <' . ·.·.·.·• •· ... • ·.• · NaYl~č,c;e 177, 360 0,1 Ó~oviéé, :· 

Zápis v obchodním rejStříku čí. 1 Zapsáná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
jiné evidenci, včetně spisové · vložka 1197 
značky: ... , .. '. ·.· .. · ...... · .. 
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

uzavírají podle§ 1746 odst:<iz.č.'139/2012 Šb.,'obč~nŠl<:éhb zákoníku, ve zriění pozdějších předpisů, tuto Dohodu 
o stanovení individuálních cen (dálej<3ri ,;IJóhbda"), ; 

\} souladu s§ 1751 občanského zákoníku jsou 'nedílnou součástí této Dohody Všeobecné obchodní podmínky Banky 
(dále jen „Všeobecné podmínky''). příslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku, a Sazebník 
(v rozsahu relevantním k ťéfo Dohodě): Podpísein této Dohody Klient potvrzuje, že se seznáf11íl s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož í dalších tjok,umentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, 
a výslovně s jejich zněriím souhlasí. - ·.' . . . 

Klierit tímto prohlaši.Jjé, že ho Banka upoz'ornilá n'a ~ŠtaňM~n( která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlasťní text Dohody a jéjich vyznání mú byi dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Dohodou, ale 
i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplnění povinností čí podmínek uvedených v těchto dokumeritech může mít 
stejné právní následky jako nesplnění povinností a pbdmínekvyplývajících z Dohody. . 

Článek 28 Všeobecných podmínek ~prav~je potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpr~cováním Osobních 
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této 
Dohodě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách. · 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

Na smluvní vztah založený na základě Dohody se vylučuje uplatnění ustanoveni§ 1799 a§ 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

1. Předmět dohody 

1.1 Předmětem této, Dohody je stanovení cen za poskytované Bankovní služby a úkony s Bankovními službami 
souví~ející v individuální výší, tj. riikoHv dle Sazebníku. 

2. Stanovení individuálních cen 

2.1 Klient a Banka se dohodli, že ode dne účinností této Dohody a za podmínek touto Dohodou stanovených budou za 
Bankovn( služby a s nimi související úkony uvedené~ Příloze č. 1 této Dohody a poskytované na účtech 
vyjmenovaných v Příloze č. 2 této Dohody (dále jen „Učty") účtovány ceny ve výši individuálně určené v Příloze č. 1 
této Dohody. Za ostatní BankovnJ služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony 
poskytované na účtech Klienta, které nejsou Účty, bude Banka účtovat ceny dle Sazebníku účinného v době 
poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedení úkónu. 

2.2 Individuálně určené ceny dle čl. 2.1 této Dohody budou účtovány na vrub toho Účtu, k němuž nebo v souvislosti 
s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určených Bankou. 

3. Závěrečná ujednání 

3.1 Pro zasílání Zásilek dle Všeobecných podmínek se sjednává tato Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, 360 01 
Otovice. 

3.2 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z Účastníků dohody obdrží jeden. 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/4 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOOll!M REJSTA!«u VEOEUĚM Mi:STSKÝM SOUDEM V PRAZE, OOO!L a, VLOŽKA 1350 

DATUM Ůč:IN!WSTI šABLOIW7. 4. 2014 
VfR F DOSTlC.DOT 6 5 2015 1:51 ODP, 



. . : . 

3.3 Nedílnou součástí této Doliody jsou Příloha č. 1 a Příloha č. 2, 

3.4. óbs~h•phody lllŮŽe být měněn nebo doplňován po předthozí dohodě stř~n.;a to:pouze formou písemriých. 
· dodatků: Ustanovení článku 31 Všeobecných podmínek o změnách Všeobecných podmínek a dalších dokumentů 
tairi uvédených tím nejsou dotčena. 

i5 Tatci Dohoda je ~zavírána na dobu neurčitoJ: 
3.6· Klient (Banka>jsou opťávhěňi Dohodu vypovědět s .účinností ke dni doručení výpovědi druhé straně. 

3.7 'Počínajéclnerň následujícím po dni ukonč~~í Jc:inno~u\étoÓ~ho~y budo~·KHériťovi,účtovány ceny za veškeré 
Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebníku účinného i/ době poskytnutí dané Bankovní služby nebo 
provedení úkonu, nebude-li mezi účastníky Dohody sjednáno jinak. 

3.8 Tato D~rodanabýv~ plí:it(losti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Účastníky dohody. 

V Karlových Varech dne 07.05.2015 

Údržba silni~°Ka~l~varsk6hci kr~j~: a.s. 

Jméno: 
Funkce: 

..______,,, ~ 
vlastnoruční podpis 

Jméno:   
Funkce: místopředseda· představenstva 

: . :·. ' 

V Karlových Varech dne 07.05.2015 

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: bankovni poradce - Corporate 

Příloha 1: 
Příloha 2: 

Séznani bankovních slúžeb a s nimi souvisejících úkonů, na které se vztahuje tato Dohoda 
:, Seznam účtů 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/4 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
DATUM Úél/UJOSTI ŠABLONY 7.4.2014 
VER F DOSTlť~ nnTt: i:;-,,.,., ' . .,.. --h 

ZAPSANÁ V 08CHOON/M REJSTRll<U VEDWEM MĚSTSl<Yt,1 SOUDEM V PRAZE. ODO[L 8, VLOiKA 1350 

!i 

l 

I; 



Šěznam Bankovní(;h služeb a s nimi Souvisejfoích úkonů s uvedením .. 
. iijtíh.ťidtiáln~ sj~dhá11ých cén, kt~r~ jsqu'iá 6~:účtovány: •·· i . ' 

. ' 

1.1.26.3 

2.1.12.3 

2.L15.6 

2.1.16.1 

2.1.17.1 

3.5.5 

3.8.4.4 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

vedení běžn~ho účtu v Kč nebo cizí měně 

cena zazasíl~ní ~ýpisu v papírové formě poštou měsíčně 

PC bankovnictví Profibanka a Přímý kanál 

na pasivní straně transakce (vyjma odepsaných inkas) 

na aktivní straně transakce (příkazy k úhradě, připsaná inkasa, vklady 
a výbě,y) ,1) 

za položku i a do jiné banky zpracovanou prostřednictvím 
mezibankovního platebního styku 1) 

vedení PC bankovnictví Profibanka 1) 
(vztáhuje se k účtu 3 í0100) 

oprávnění pro druhou a každou další zmocněnou osobu 
(vztahuje se k účtu /0100) 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHDOH!M REJSTRIKU VEDENéM MěSTSKÝMSOUOEl.1 V f'RAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

0,00 

0,00 

0,50 

1,00 

0,50 

0,50 .. 

160,00 

0,00 

3/4 
oATUM ŮČ!N!iosn .ŠASLDNY 7, 4. 2014 

VER F oosnc.ooT 6.5 2015 2-57 00P. 



Příloha č. 2 ··. · 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOOU!M REJSTŘ/KU VEDEUE1,! MĚSTSKY!.! SOUDEM V PRAZE, oooft a. VlOÍ:KA 1360 

4/4 
DATUM úc':1mws11 ŠABLONY 7.4.2014 

VER F DOSTIC.OOT6.5.2015 2.57 o•P. 

i ,, 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Sídlo: Na Vlečce 177, Otovice, PSČ 360 01, ČR 
IČO: 26402068 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Výpis z OR ČR, číslo: oddíl B, vložka 1197, Česká republika, 
Krajský soud v Plzni, 

dále jen „Klient" 

uzavírají tento dodatek k Dohodě o stanovení individuálních cen uzavřené dne 7.5.2015 (dále jen „Dohoda"). 

1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Dohody: 

• Stávající Příloha č. 2 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

2.1 Nedílnou součástí Dohody jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"), 

• Oznámení o prováděni platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k Dohodě). 

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že: 
• Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí Dohody, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí, 

• Banka jej upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text 
Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen, 

• bere na vědomí, že nejen Dohoda, ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro něj závazné, a že 
nesplněni povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z Dohody. 

Podpisem dodatku 

• Klient bere na vědomi, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství 
způsobem dle článku 28 VOP, 

• Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP, 

• Klient uděluje souhlas s tím, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za ním v rozsahu 
a způsobem stanoveným ve VOP. 

2.2 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, v Dohodě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Dohody. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNiM REJSTRiKU VEDENĚM MÍ:STSKÝM SOUOEl.1 V PRAZE. ODDÍL 8. VLOZKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČIWlOST/ ŠABLOtl: 16 11 2017 

VER F DOSTIC OOT 22 6 2018 8 29 OOP 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

3.1 Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění 
v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem zašle Banka Klientovi znění tohoto dodatku 
(včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) na e-mailovou adresu huberova.zuzana@uskk.cz. 

V Karlových Varech dne 22.6.2018 

Komerční banka, a.s. 

; . v·lastnoruční podpis 
j 

Jméno:  

Funke~: bankovní poradce - Corporate 

V Karlových Varech dne 22.6.2018 

 

  
vlastnďhiční podpis 

1 

Jméno:  

Funkce: předseda představenstva 

Kome rční banka, a. s., se sídlem: 

vlastnoruční podpis. . 

Jméno:  

Funkce: místopředseda představenstva 

2/3 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 11 4 07, I ČO : 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOD!lit.t REJSTŘÍKU VEOEf/Ét.l MĚSTSKÝM SOUDE/,\ V PRAZE , ODDiL B, VLOi:KA 1360 

OATUt.lÚCINflOSTI ŠABLO/lY 16. 11 2017 

VER f OOSTIC.OOT 22 6 2018 8 29 OOP 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

Příloha č. 2 

Seznam Účtů 

Číslo účtu 

 

1  /0100 

/0100 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Měna účtu 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSMlA V OBCHODNÍM REJSTRiKU VEDE/JĚl.1 MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8, VLOi.KA 1350 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLDti\ 16 11 2017 

VER F DOS TIC OOT 22 6 2018 8 29 DOP 




